（表面）

様式第 1号（第 6条関係）

令和   年   月   日

多 賀 町 長  様

申請者 住 所 多賀町大字

氏 名              印

多賀町出産奨励祝金支給申請書

多賀町次世代育成支援事業要綱第 6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

出産奨励祝金額         円

養育者

住  所 多賀町大字

氏  名

支 給 対 象 児 氏        名  生年月日      年     月     日

振 込 先

金融機関名
      銀行・農協

       信用金庫
支 店 名  種類 普通・当座

口座番号  名
フ

 義
リ

人
ガ ナ

養育者の住所を

定めた日

経過年月日

(出生から6ヶ月

または1年)

現 住 所 対 象 児 確 認 日 確認者

（裏面）

誓約および同意書

私は、多賀町次世代育成支援事業出産奨励祝金申請にあたり、以下のことを誓約および

同意します。

１ 私および私の養育する子は多賀町に居住し、今後も多賀町に居住する意志のあること

を誓約いたします。

２ 多賀町次世代育成支援事業要綱の定めに違反行為をし、祝金を受給したときは、祝金

を返還することを誓約いたします。

３ 私および同一世帯の者が、多賀町に納付すべき町税および保育料等の納付状況につい

て、多賀町職員が関係公簿等を確認することに同意いたします。

   令和    年   月   日

住  所  多賀町大字

氏  名                 ○印